
   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
SERVIZI COMMERCIALI PER IL TURISMO 

CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

 

       Ai genitori 

Agli studenti 
Al sito 

Alla bacheca 
Al d.s.g.a. 

 

 

 

OGGETTO: Scadenziario adempimenti per Elezioni Consiglio di Istituto per il triennio 2022/23- 

2023/24-2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n.215 del 15/07/1991; 

Viste le OO.MM. n.267 del 04/08/1995, n.277 del 17/06/1998 e n.293 de1 
24/06/1996;  

Vista la nota MIUR prot.n. 24462 del 27/09/2022; 

Vista la nota prot.n. 37461 del 04/10/2022 de1l’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania; 

DISPONE 

la notifica attraverso affissione all’albo on line al personale dipendente e alle famiglie dello 

scadenziario relativo all’elezione per il rinnovo del Consiglio di Istituto 2022/2025: 

1. Costituzione della Commissione Elettorale di Istituto: entro il 45º giorno 

antecedente le votazioni (giovedì 06/10/2022) 

2. Comunicazione alla Commissione Elettorale, da parte del Dirigente Scolastico, dei 

nominativi degli elettori: entro il 35º giorno antecedente le votazioni (16/10/2022) 

3. Formazione e deposito elenchi elettorali: entro il 25º giorno antecedente le votazioni 

(mercoledì 26/10/2022) 

4. Presentazione delle liste dei candidati: dalle ore 9:00 del 20º giorno e non oltre le ore 

12:00 del 15° giorno antecedente le vocazioni (dalle ore 9:00 del 31/10/2022 e non 

oltre le ore 12:00 del 05/11/2022) 

5. Affissione al1’A1bo delle liste dei candidati da parte della Commissione Elettorale: 

subito dopo le ore 12:00 del giorno di scadenza di presentazione delle liste 

(05/11/2022) 

6. Propaganda elettorale: dal 18º giorno a1 2º giorno antecedente le votazioni  

7. Nomina dei seggi: non oltre il 5º giorno antecedente le votazioni (non oltre il 
15/11/2022) 





   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
SERVIZI COMMERCIALI PER IL TURISMO 

CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

8. Votazioni: dalle ore 8:00 alle ore 12:00 di domenica 20/11/2022 e dalle ore 8:00 alle 

ore 13:00 di lunedì 21/11/2022 

9. Operazioni di scrutinio: immediatamente dopo la chiusura dei seggi. 

10. Proclamazione degli eletti: entro 48 ore dalla conclusione delle operazioni di 

voto (entro mercoledì 23/11/2022) 

 
Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                               Mario Sironi  
                                                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del   
                                                                                                                                                                                                                                                            c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connesse 

 

 


		2022-10-13T16:17:41+0200
	Mario Sironi




